お客様各位

2019年 2月吉日

株式会社日立ハイテクノロジーズ

電力・産業機器部

「第 5回 インターフェックス大阪」出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

   早速で御座いますが、来る 2019年 2月 20日[水]～22日[金]の３日間、

インテックス大阪において、 開催されます「第 5回 インターフェックス大阪」に

ヒト型協働ロボット NEXTAGEを出展致します。

ご多用の所、恐縮ではございますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

会   期： 2019年 2月 20日（水）～ 2月 22日（金）

10：00 ～ 18：00（最終日 17:00終了）

出展会場 ： インテックス大阪 １号館２－１

出展内容 ： ヒト型協働ロボット NEXTAGEによるデモ

① ろ過試験自動化

② HPLC下準備自動化

（NEXTAGE画像：カワダロボティクスより）

電力・産業機器部 矢島、中村、石井、荒磯、鈴木、陳

Tel：050-3181-9218  Fax：03-3504-7791

Mobile：090-2747-9565  E-mail：robot.aj.ml@hitachi-hightech.com

mailto:robot.aj.ml@hitachi-hightech.com

ブース位置：１号館２－１